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IČ O: 67651003
DIČ :CZ7505280156
(dále Jen „ agentura)

doručovací adresa: Divadlo Studio DVA, Václavskénám. 56, Praha 1

a

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace

Tyrš ovo nám. 480

686 01 UherskéHradiš tě

IČ : 00094846

zastoupenéMgA. Michalem Zetelern, Ph.D., ředitem organizace

(dále jen „ pořadatel)

na základě vzájemného a úplného konsensu uzavírají níž e uvedeného dne, mě síce a roku

tuto smlouvu:

SMLOUVU O ZAJIŠ TĚ NÍ UMĚ LECKÉ HO VYSTOUPENÍ
(dále Jen “ smlouva“ )

I. Předmě t smlouvy

1.1. Předmě tem této smlouvy Je vymezení vzájemný ch práv a povinností při pořádání

koncertního vystoupení Szii Tohias band (dále Jen ‘vystoupení). Agentura se zavazuje

zajistit pro pořadatele ž ivé vystoupení Szidi Tobias s kapelou (dále jen “ účinkující“ ) a

pořadatel se za to zavazuje zaplatit agentuře dohodnutou odmě nu, vš e za podmínek v této

smlouvě stanovený ch.

vystoupení Szidi Tobias Si band

14.1.2018

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě

90 minut

II. Povinnosti agentury

11.1 .Agentura je povinna:

a) zajistit pro pořadatele vystoupení účinkujících dle specifikace v bodě 1.2. této smlouvy;
b) zajistit kompletní nástrojovévybavení a nástrojovou aparaturu účinkujících;
c) zajistit na svénáklady kompletní zvukovou techniku
d) dodat pořadateli dle dohody nejpozdě ji tý den před repertoárový list vystoupení

III. Povinnosti pořadatele

Pf

Michal Hrubý

Liliová18

Praha 1

LcVAGK‘ WVADL(

K vtfřízní:

1.2. Specifikace vystoupení:

a) datum vystoupení:

b) místo vystoupení:

c) délka vystoupení:
d) začátekvystoupení: 19:00

e) předpokl. konec vystoupení: 20:30

f) zvukovázkouš ka

bez diváků:
g) zpřístupně ní místa

vystoupení pro diváky: 18:30

h) odpově dnáosoba pořadatele
na místě vystoupení,

vč. mobilního tel.čisla: Jitka Honsová, tel. +420 732 907 840

16:30 — 18:00



Ilii. Pořadatel na svůj náklad zajistí tyto technicképož adavky:

a) jeviš tě o rozmě rech minimálně vš ak 5x5m

b) místo pro mixáž ní pult o rozmě ru 1 .2 x 1 .8m v hlediš ti na š ířku uprostřed a na délku, pokud

je to mož né, za druhou třetinou sálu.

d) přívod proudu na podium ve vzdálenosti max.15m od kraje o min. vý konu 380/16A

e) základní nasvícení podia pro koncert

f) přítomnost technika při přípravě /zvukovái svě telnázkouš ka! a při samotném vystoupení

g) dva silné pomocníky na noš ení zvukovétechniky před akcí a cca 3/4 hod po akci

h) 4 tmavéž idle pro účinkující na podium (nejlépe typ tonetka apod.) ÷ malý tmavý stolek

ch) bezpečné parkování pro 2 vozy v bezprostřední blízkosti místa vystoupení. Případné

náklady spojenés parkováním hradí pořadatel.

i) adekvátně vybavené š atny - Ix dámská, lx pánskáa místo určenépro kouření v blízkosti

š atny a pó dia

111.2. Pořadatel je dále povinen:

a) zajistit veš keré podmínky pro bezpečno.t a c.hraru zdrsví Ú činkujících v souladu s

obecně závazný mi právními předpisy

a) zajistit ž e bě hem zvukové zkouš ky bude v prostoru jejího konání (v prostoru

vystoupení) klid a nebudou provádě ny jakékoli přípravné či jiné práce (vý stavba,

úpravy prostor apod.), a dále ž e do uvedeného prostoru nebudou mít přístup a

nebudou se v ně m nacházet ž ádné osoby, které by k tomu nebyly agenturou

oprávně ny

b) zajistit dodrž ování zákazu filmovat, fotografovat a nahrávat v průbě hu celého

vystoupení S vý jimkou práce kameramana a fotografa spolupracLljícího

s pořadatelem. Veřejně dostupnéfotografie podléhají schválení agenturou.

c) zřídit prodejní stánek /stůl! pro prodej hudebních nosičů a reklamních předmě tů

účinkujících. Tento stánek musí bý t umístě n na frekventovaném místě z hlediska

diváků, musí ý t dobie osvě Ueíi a ÍML1SÍ mít píodejn puiL miiiímálíiě Ix I m 2 ž idk.

d) zajistit 2 volnévstupenky v předních řadách pro potřeby agentury

e) neumož nit přístup na vystoupení osobám bez zakoupenéplatnévstupenky.

f) zajistit dostatečnou lokální propagaci vystoupení, tisk, distribuci a prodej vstupenek v

lokálních předprodejích, vylepení plakátů v regionu

g) veš keréuž ití fotografií účinkujících musí bý t schváleno emailem agenturou

h) zajistit před začátkem vystoupení na pó dium Ina stolek‘ cca 0,5 I sklenici neperlivé

nechlazené vody. Dále zajistit dle vlastního uváž ení drobné občerstvení a

nealkoholickénápoje pro účinkující do š atny před začátek vystoupení.

1) zajistit pro účinkující a techniku ubytování v minimálně 3 hvě zdičkovém hotelu se

snídaní v blízkosti místa vystoupení, vč. parkování pro 2x osobní vůz a tranzit Počet

jedno o dvojlůž kový ch pokojů bude upřecně n nejpozdě j tý den před akcí.

111.3. Za vystoupení se pořadatel zavazuje agentuře zaplatit na základě vystavené faktury

převodem částku 63.500,- Kč (slovy š edesáttřitisícpě tsetkorunčeský ch) převodem před

konáním koncertu. Č ástka je uvedena bez DPH. DPH bude přičteno ve vý š i 21%. Cena

s DPH činí 76.835Kč. Vý š e uvedenáčástka zahrnuje náklady na dopravu.

111.4. Pořadatel se zavazuje uhradit za vystoupení včas a řádně veš keré poplatky/odvody

ve prospě ch OSA a Intergram.

111.5. Pořadatel není oprávně n bez předchozího souhlasu agentury pořídit či jakkoli už ít

zvukový , obrazový nebo zvukově -obrazový záznam vystoupení nebo pořídit či už ít záznam

jakéhokoli umě leckého vý konu realizovaného v souvislosti s vystoupením nebo plně ním této

smlouvy; za kaž dé poruš ení jakékoli z uvedený ch povinností je pořadatel povinen uhradit

agentuře smluvní pokutu ve vý š i 100 000,-- Kč (slovy: stotisíc korun český ch) a jejím

uhrazením nezaniká právo agentury na náhradu š kody v plné vý š i a na uplatně ní ochrany

dle zákona číslo 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem

autorský m a o změ ně ně který ch zákonů, v platném zně ní (dále Jen “ autorský zákon“ ).



Ustanovením tohoto bodu není dotčena úřední a zpravodajská licence ‘.íe smyslu
34 odstavec 1 písmeno b), resp. 74 autorského zákona, na základě které je po dohodě
smluvních stran o její odůvodně né míře pořadatel nebo akreditovaný zpravodajec (ž dy vš ak
po předchozím souhlasu agentury) oprávně n pořídit a vý lučně v souladu s autorský m
zákonem už ít, zvukový , obrazový nebo zvukově -obrazový záznam části vystoupení
v rozsahu 30 sekund ze 2- 3 písní/skladeb realizovaný ch jako umě leckévý kony účinkujících
v rámci vystoupení; vý bě r vý š e popsaný ch písní/skladeb určí agentura. V případech už ití
záznamu části vystoupení dle tohoto bodu je pořadatel povinen jednat vž dy v souladu s
dobrý mi mravy a oprávně ný mi zájmy agentury a účinkujících tak, aby už ití neohrozilo nebo
nesníž ilo jejich dobréjméno a nezasahovalo do jejich oprávně ný ch zájmů a do jejich práv na
ochranu osobnosti. Jakékoli jiné už ití tě chto záznamů podléhá samostatné dohodě
s agenturou.
Agentura udě luje pořadateli vý jimkou k pořízení videozáznamu, který bude už it vý hradně pro
účely archivní a prezentační, nikoliv komerční. Vý sledný sestřih bude konzultován se zástupci
agentury.

IV. Nekonání vystoupení

a) Závaž né důvody (onemocně ní ně kterého z účinkujících, nepředvídatelná, přírodní
katastrofa, úřední zákaz, atd.) dávají obě ma stranám právo, po včasném, průkazném
vyrozumě ní, od smlouvy odstoupit, nebo změ nit její podmínky, a to bez jaký chkoli
nároků na finanční úhradu š kody

b) Odřekne-li pořadatel vystoupení do tý dne před konáním akce (kromě důvodů
uvedený ch v odstavci a), je povinen zaplatit agentuře 50% dohodnuté částky
(stanovené dle bodu 111.3. této smlouvy). Odřekne-li vystoupení v posledních sedmi
dnech před konáním akce, je povinen uhradit plnou vý š i dohodnutéčástky (stanovené

‘ dle bodu 111.3. této smlouvy).

c) Odřekne-li vystoupení agentura (kromě důvodů uvedený ch v odstavci a), je povinna
uhradit pořadateli prokazatelné vý lohy spojené s přípravou vystoupení, maximálně
vš ak do vý š e 3.000,-Kč.

V. Závě rečnáustanovení

a. Tato smlouva je oboustranně závaznáa její podmínky lze změ nit pouze formou
písemný ch dodatků odsouhlasený ch obě ma stranami.

b. Smlouva je vyhotovená ve dvou exemplářích, z nichž kaž dá strana obdrž í po
jednom.

c. Smlouva nabý váúčinnosti dnem podpisu obě ma stranami.

d. Kontaktními osobami ve vě cech této smlouvy jsou:

agentura:

a) ve vě cech smlouvy: Petra Stránská, petra.stranskastudiodva.cz, 730510471

b) ve vě cech technický ch: Ludě k Kabelka, lukabelkacgmail.com, 604205293

c) ve vě cech produkčních: Petra Stránská, petra.stranskastudiodva.cz, 730510471 či
osoba jí pově řená

pořadatel:

a) ve vě cech smlouvy: Jitka Honsová, tel. +420 732 907 840

b) ve vě cech technický ch: Petr Ž ajdlík, vedoucí jeviš tního provozu, tel: 733 792 524

Ivan Vacke, mistr svě tel, tel: 777 138 990

Michal Kedroň , mistr zvuku, tel: 723 459 978

J,
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